
 Strana 1 

 

 

 

 

 

Závěrečná zpráva 

o použití nadačního příspěvku 
 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu 

 

Oblasti Vysočina při Sportovním klubu OK Jihlava, z. s. 

 

v roce 2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlava, listopad 2022 



 Strana 2 

 

Obsah: 

 
1. Název projektu ............................................................................................................ 3 

2. Jméno a adresa příjemce příspěvku ............................................................................. 3 

3. Garant projektu ............................................................................................................ 3 

4. Seznam zařazených talentů ......................................................................................... 3 

5. Hlavní cíle projektu ..................................................................................................... 7 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu ................................................ 7 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí .................................................. 8 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí ........................................................................... 9 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu .............................................................. 10 

10. Hodnocení projektu dle daných kritérií ..................................................................... 11 

11. Ekonomické vyhodnocení ......................................................................................... 11 

12. Informace o činnosti .................................................................................................. 12 

13. Předpokládaný další vývoj ........................................................................................ 12 

 

Příloha: Přehled výsledků členů SCD  

 



 Strana 3 

1. Název projektu 
 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina při Sportovním 

klubu OK Jihlava, z. s. v roce 2022 

 

2. Jméno a adresa příjemce příspěvku  

 
Sportovní klub OK Jihlava, z. s., Rošického 6, 586 01 Jihlava 

IČO: 63442566 

 

3. Jméno a adresa garanta projektu  

 
Ing. Petr Kaňák,  

 

4. Seznam zařazených talentů  

 
Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí A, B 

 

 Jméno  Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Blažek Vojtěch B H12 SJH1003  

2. Broum Matěj B H12 PZR1002  

3. Černý Petr B H14 SJI0905  

4. Dokulil Jiří B H14 PZR0905  

5. Drápová Justýna B D14 OSN0990  

6. Dvořáčková Eva B D12 OSN1050  

7. Jelínek Vít B H14 SJH0804  

8. Jirků Ondřej B H14 SJI0904  

9. Kamenická Tereza Ester B D14 OSN0888  

10. Kellerová Alice B D14 CHT0852  

11. Klusáček Mikuláš B H14 CTB0902  

12. Korecká Eva B D12 CHT1054  

13. Lubasová Aneta B D14 STA0953  

14. Míchal Jakub B H12 SJH1001  

15. Nováková Anna Marie B D14 CTB0951  

16. Parkan Tomáš B H14 SJH0803  

17. Plachá Nora B D14 STA0851  

18. Pobudová Marie B D12 SJH1050  

19. Prášil Adam B H14 SJI0901  

20. Prášil Šimon B H14 TTR0901  

21. Venhoda Lukáš B H14 SJI0801  

22. Vinopal Vojtěch B H14 PZR0901  

23. Vítek Vojtěch B H14 CHT0801  

24. Vítková Eva B D12 CHT1053  



 Strana 4 

 
Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 –14 roků s jinou licencí než je licence A, B 

 

 Jméno Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Adam Ondřej H14 TRT0900  

2. Altmanová Klára D12 SJH1053  

3. Beranová Marie D14 SJH0951  

4. Bílek František H12 STA1001  

5. Buršík Matěj H12 SJI1002  

6. Čápová Denisa D14 STA0952  

7. Čermáková Nela D12 CTB1051  

8. Červinková Veronika D14 OSN0959  

9. Češík František H14 CHT0902  

10. Debef Alan H14 SJI0809  

11. Dočkal Matouš H14 SJI0900  

12. Doležal Vojtěch Lubomír H12 PZR1101  

13. Doleželová Jolana D12 STA1151  

14. Dosbabová Magdaléna D12 TTR1151  

15. Dosbabová Veronika D14 TTR0851  

16. Dvořáčková Eliška D14 TTR0951  

17. Dvořáková Jana D12 SJI1152  

18. Dvořáková Magdalena D12 SJI1153  

19. Fields Daniel H14 OSN0800  

20. Fraj David H14 RUZ0900  

21. Guryča Vojtěch H14 SJI0908  

22. Halamková Valerie D14 CHT0952  

23. Havlíček Lev H14 TTR0802  

24. Havlík Petr H14 PZR0904  

25. Hofhanzl Antonín H14 RUZ0902  

26. Honzáková Nelka D14 JHB0851  

27. Hudec David H14 SJI0806  

28. Charouzová Eliška D14 CHT0851  

29. Jelínková Michaela D14 CTB0851  

30. Jelínek Michael H12 RUZ1101  

31. Kamarádová Tereza D14 PZR0951  

32. Kopecký Vojtěch H12 CHT1001  

33. Kopenec Šimon H12 SJH1002  

34. Kosourová Tereza D14 PZR0851  

35. Kotovicová Anna D14 OSN0851  

36. Kozderková Jolana D12 PZR1050  

37. Krátká Eliška D14 SJI0851  



 Strana 5 

38. Kropáčková Aneta D12 CHT1154  

39. Kroupa Hana D14 TTR0853  

40. Kroupa Vít H12 TTR1001  

41. Kubešová Kristýna D12 RUZ1050  

42. Libra Matyáš H14 PZR0900  

43. Lucký Damián H14 PZR0801  

44. Mácová Rozálie D14 SJI0855  

45. Mazzarese David H12 TRT1100  

46. Melicharová Rozálie D14 SJH0850  

47. Nepustilová Hana D14 OSN0999  

48. Nešporová Terezie D14 TTR0852  

49. Nouza Vítek H12 SJH1104  

50. Pejchalová Zuzana D14 SJI0850  

51. Píšová Gréta D12 SJH1052  

52. Prantl Tomáš H12 SJH1105  

53. Přibyl Daniel H14 OSN0808  

54. Ptáčková Ema D14 PZR0952  

55. Rejman Jakub H12 CHT1102  

56. Růžička Tomáš H14 SJI0907  

57. Rychlá Eva Andrea D12 SJH1054  

58. Rychtárik Tadeáš H14 SJH0901  

59. Slavíčková Ema D14 JHB0852  

60. Slavíčková Julie D12 JHB1051  

61. Slavíková Barbora D14 CHT0951  

62. Sobotková Karolína D12 TTR1152  

63. Svitáková Ludmila D12 SJH1152  

64. Svoboda Jan H12 CHT1002  

65. Svojanovská Anna D14 OSN0950  

66. Szablaturová Nela D14 SJI0952  

67. Šerý Tobiáš H14 SJI0810  

68. Šidlák Dominik H14 JHB0801  

69. Šimon Eduard H14 PZR0800  

70. Šimotová Elen D14 STA0954  

71. Škapa Jan H14 CHT0901  

72. Šulcová Veronika D12 PZR1152  

73. Těthal Josef H14 SJH0805  

74. Tulis Václav H12 SJI1003  

75. Vaníčková Nikola D12 STA1051  

76. Věžník Roman H12 TTR1111  

77. Vinopalová Barbora D12 PZR1151  

78. Wierer Antonín H14 STA0901  



 Strana 6 

79. Zamrazilová Nikol D12 SJI1050  

 

5. Hlavní cíle projektu 

 
Sportovní centrum dětí bylo pro Oblast Vysočina založeno v rámci našeho klubu v roce 2013. 

Před vznikem tohoto centra se účastnila řada talentovaných žáků akcí pořádaných Krajským 

centrem talentované mládeže. Zde absolvovali tréninky společně s dorostem. Po založení 

SCD byly akce v naší oblasti rozděleny na akce KCTM a SCD. Na soustředěních SCD se 

trenéři věnují talentovaným žákům.  

Talentovaní žáci věkové kategorie 13 a 14 let se účastnili i letos akcí KCTM. 

 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu  
 

1. Vyhledání talentů a výběr členů SCD pro rok 2022   leden 2022 

2. Tréninky v tělocvičně a teoretická příprava   leden – březen 2022 

3. Mapová příprava (mapové tréninky, soustředění)   březen – listopad 2022 

4. Účast v soutěžích Ligy Vysočina v orientačním běhu   březen – říjen 2022 

5. Vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období  listopad 2022 

6. Zpracování projektu pro grantový program na další období  listopad 2022 

 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 
 

Na zajištění práce centra se v roce 2022 podíleli: 
 

 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
e-mail, telefon 

1. Dokulilová Eva  SJI6251  

2. Doležel Tomáš T3 STA7701  

3. Kaňák Petr  SJI6115  

4. Klvaňa Milan  CHT7500  

5. Nechanická Daniela T3 OSN7557  

6. Orany Tomáš T3 SJI7311  

7. Parkan Jiří  SJH6801  

8. Petráček Aleš T3 SJI6301  

9. Polednová Hana  RUZ8051  

10. Prášil Marek  SJI7313  

11. Rosecká Alena T2 PZR5654  

12. Voborníková Eva T2 CTB6851  

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 7 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí 

 
 1. – 3. 4. 2022 – Jarní soustředění – Čeřínek – účast 25 členů SCD 

Soustředění zaměřeno na práci s mapou. Účastníci absolvovali 4 x mapový trénink, 

běžeckou a teoretickou přípravu. 

Trenéři: Dokulilová, Hrstková, Orany 

 

 28. 4. – 1. 5. 2022 – Jarní mapové soustředění – Pařez, Zámostí-Blata – účast 23 členů 

SCD 

Soustředění bylo organizováno společně s KCTM. 

Účastníci absolvovali 5 x mapový trénink, běžeckou a teoretickou přípravu. 

Trenéři: Rosecká, Nechanická, Parkan, Petráček, Klvaňa, Kaňák 

 

 17. 7. – 23. 7. 2022 – Letní tábor – Smrčná nad Sázavou – účast 46 členů SCD 

Soustředění bylo tradičně laděno převážně na kondiční trénink. Každý den byly 

připraveny 2 mapové tréninky, na některé tréninky se dojíždělo na kole. 

Trenéři: Dokulilová, Hrstková, Orany, Prášil  

 

 14. 8. – 20. 8. 2022 – Mapové soustředění – Budislav – účast 12 členů SCD 

Soustředění pravidelně navazuje na kondiční soustředění ve Smrčné nad Sázavou.  

I letos bylo převážně zaměřeno na zdokonalení práce s mapou. 

Trenéři: Nechanická, Voborníková, Klvaňa 

 

 3. - 4. 9. 2022 – Štafetové soustředění – Bílá u Sedla – účast 18 členů SCD 

Soustředění bylo organizováno společně s KCTM. 

Účastníci absolvovali 3 krát trénink zaměřený na štafetové závody.  

Trenéři: Petráček, Rosecká, Parkan, Nechanická, Voborníková, Kaňák 

 

 17. 11. – 20. 11. 2022 – Závěrečné soustředění – Příbraz – účast 27 členů SCD 

Mapové soustředění. Bylo připraveno 5 tréninků – různé mapové hry. 

Trenéři: Prošek, Orany, Prášil 

 

 Celoročně – průměrná účast 40 členů SCD 

Účast členů SCD na krajských a celorepublikových soutěžích v orientačním běhu. 

Trenéři: Petráček, Orany, Hrstková, Rosecká, Voborníková, Parkan, Nechanická, 

Prášil, Klvaňa, Polednová 

 

 Listopad až březen – průměrná účast 40 členů SCD 

Tréninky v tělocvičně se konaly 1x týdně. Součástí tréninku bylo posilování, 

zvyšování obratnosti, míčové a jiné hry. Teoretická příprava probíhala v učebně. 

Trenéři: Orany, Hrstková, Rosecká, Voborníková, Parkan, Nechanická, Prášil, Klvaňa, 

Polednová 

 

 



 Strana 8 

 Duben až říjen – průměrná účast 40 členů SCD 

Tréninky probíhají 1x týdně v příměstských lesích.  

Trenéři: Orany, Hrstková, Rosecká, Voborníková, Parkan, Nechanická, Prášil, Klvaňa, 

Polednová 

 

Členové SCD měli lékařskou prohlídku od svého obvodního lékaře. 

 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

 
Hlavní cíl:  

 

Zajištění kvalitních tréninkových podmínek talentů ve věku 11 – 14 let Oblasti Vysočina 

umožňující jejich výkonnostní rozvoj.  

Tento cíl byl splněn. Na MČR štafet a oblastních výběrů 2022 získala naše družstva 5., 7., 

12. a 14. místo v závodu štafet a 9. místo v závodě žákovských výběrů. Členové SCD získali 

pro rok 2023 31 licencí B, což je srovnatelný zisk oproti úrovni roku 2022. 

 

 

Dílčí cíle:  

 

 Navázat na činnost SCD Oblasti Vysočina v roce 2022 

Cíl splněn.  Pro členy SCD byly připraveny celoročně alespoň 1x týdně společné 

tréninky, navíc bylo připraveno 6 soustředění. 

 

 Nadále úzce spolupracovat s Krajským centrem talentované mládeže v orientačním 

běhu Kraje Vysočina 

Cíl splněn.  Především starší členové SCD se účastnili akcí KCTM. 

 

 Celoroční pravidelná práce s talenty 

Cíl splněn.  V zimním období se členové SCD pravidelně scházeli na teoretické 

přípravě v učebně a měli společné tréninky v tělocvičně. V letním období se 

zúčastňovali mapových a běžeckých tréninků, závodu LV a soustředění. 

  

 Vedení talentů zkušenými trenéry 

Cíl splněn.  Tréninky členů SCD vedou zkušení trenéři. 

 

 Zajištění kvalitních pravidelných tréninků  

Cíl splněn. Veškeré tréninky a soustředění jsou pečlivě metodicky připraveny. 

 

 Umožnění účasti dětí na pravidelných soustředěních 

Cíl splněn. Pro členy SCD bylo připraveno 5 soustředění. 

 

 Organizace letního tábora pro talentované děti 

Cíl splněn.  Letní tábor byl zorganizován ve Smrčné nad Sázavou v červenci 2022. 

 

 Zajištění co nejlepších podmínek pro úspěšnou reprezentaci i na celostátní úrovni 

Cíl splněn. Členové SCD se zúčastnili závodů Ligy Vysočiny, žebříčku B a MČR 

družstev. V rámci Ligy Vysočiny patřili členové SCD k nejúspěšnějším závodníkům. 



 Strana 9 

10. Hodnocení projektu dle daných kritérií 

 
 Dosažené výsledky závodníků zařazených do SCD 

      Kritérium splněno. Členové SCD si úspěšně vedli v Lize Vysočiny. 

 

 Rozvoj jednotlivých závodníků po fyzické i technické stránce  

Kritérium splněno. O splnění kritéria nejlépe svědčí zisky licencí B i úspěchy 

při závodech v Lize Vysočiny. 

       

 

 

 

11. Ekonomické vyhodnocení 

 

Výdaje: 

 
Podrobný popis nákladů: Celkem: Příspěvek 

nadace 

Soustředění Čeřínek  29 273 Kč 5 000 Kč 

Soustředění Pařez 40 008 Kč 10 000 Kč 

Letní tábor Smrčná nad Sázavou  61 891 Kč 15 000 Kč 

Soustředění Budislav  10 100 Kč 5 000 Kč 

Soustředění Příbraz 50 000 Kč 10 000 Kč 

Odměny trenérům: 22 000 Kč 15 000 Kč 

CELKEM 213 272 Kč 60 000 Kč 

 

 

Příjmy: 

 
Podrobný popis příjmů: Celkem: 

Nadace OB 60 000 Kč 

SK OK Jihlava 153 272 Kč 

CELKEM 213 272 Kč 

 
Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví SK OK Jihlava. 

 

 

 

 

 

 

12. Informace o činnosti  

 
Činnost SCD je prezentována na stránkách http://www.okjihlava.com, na stránkách Oblasti 

Vysočina http://www.obvysocina.cz a KCTM http://kctm.webnode.cz/.  

 

 

 

http://www.okjihlava.com/
http://www.obvysocina.cz/
http://kctm.webnode.cz/


 Strana 10 

13. Předpokládaný další vývoj 

  
Předpokládám, že SCD bude pokračovat ve své činnosti i v dalších letech a podobně jako již 

fungující KCTM přinese zvýšení výkonnosti žákovských závodníků Oblasti Vysočina. Bude 

pokračovat cílená práce a vznikne tak kvalitní předstupeň KCTM Vysočina. 
Pro příští období by se měla činnost sportovního centra dětí udržovat alespoň na stávající úrovni co 

do počtu zařazených dětí a v počtu akcí. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlava, 28. listopadu 2022 

  

datum, místo      razítko organizace 

 

 

 

 

 

Eva Dokulilová – předsedkyně klubu 

 

jméno a příjmení statutárního zástupce    podpis statutárního zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 11 

Přehled sportovních výsledků členů SCD v oblastních a 
celostátních soutěžích 2022 

Příjmení a 
jméno 

Kateg
orie 

Registr
ační 
číslo 

Liga 
Vysoči

ny 
jaro 

Liga 
Vysoči

ny 
podzi

m 

ŽB 
Čechy 

MČR 
štafet 

MČR 
oblast
ních 

výběrů 

Licenc
e 2022 

Licenc
e 2023 

Dvořáčková Eva D12 
OSN10
50 

9. 8.       B B 

Korecká Eva D12 
CHT105
4 

12. 19.       B B 

Pobudová 
Marie 

D12 
SJH105
0 

13. 10.       B B 

Vítková Eva D12 
CHT105
3 

8. 5.       B B 

Drápová 
Justýna 

D14 
OSN09
90 

5. 6. 75. 22. 
29. 

B B 

Kamenická 
Tereza Ester 

D14 
OSN08
88 

3. 3. 18. 7. 
9. 

B A 

Kellerová Alice D14 
CHT085
2 

1. 10. 45. 7. 
9. 

B B 

Lubasová Aneta D14 
STA095
3 

8. 4.       B B 

Nováková Anna 
Marie 

D14 
CTB095
1 

4. 1. 40. 22. 
17. 

B B 

Plachá Nora D14 
STA085
1 

2. 1. 33. 7. 
17. 

B B 

Blažek Vojtěch H12 
SJH100
3 

6. 5./22.   DISK 9. B B 

Broum Matěj H12 
PZR100
2 

10. 13.       B B 

Míchal Jakub H12 
SJH100
1 

2. 6./23.   DISK 17. B B 

Černý Petr H14 SJI0905 10. 14. 75.     B B 

Dokulil Jiří H14 
PZR090
5 

12. 8.       B B 

Jelínek Vít H14 
SJH080
5 

8. 
16./11

. 
48. 5. 17. B B 

Jirků Ondřej H14 SJI0904 11. 7.       B B 

Klusáček 
Mikuláš 

H14 
CTB090
2 

5. 1. 38. 17. 17. B B 

Parkan Tomáš H14 
SJH080
3 

1. 20./2. 16. 5. 9. B A 

Prášil Adam H14 SJI0901 3. 2./14. 39. 17. 29. B B 

Prášil Šimon H14 TTR090 21. 15. 58.     B B 



 Strana 12 

1 

Venhoda Lukáš H14 SJI0801 6. 5. 60. 17. 29. B B 

Vinopal Vojtěch H14 
PZR090
1 

19. 11.       B B 

Vítek Vojtěch H14 
CHT080
1 

7. 21./7. 53.     B B 

Čermáková 
Nela 

D12 
CTB105
1 

18.         C C 

Doleželová 
Jolana 

D12 
STA115
1 

19. 17.       C C 

Dosbabová 
Magdaléna 

D12 
TTR115
1 

          C C 

Dvořáková Jana D12 SJI1152 22.         C C 

Dvořáková 
Magdalena 

D12 SJI1153 21.         C C 

Havlíčková 
Hana 

D12 
CHT115
3 

4. 2.   14. 9. C B 

Klusáčková 
Dorota 

D12 
CTB115
2 

3. 4.   20. 9. C B 

Klusáčková 
Johana 

D12 
CTB115
3 

7. 1.   20. 17. C B 

Komárková 
Radka 

D12 
SJH115
1 

1. 3./9.   20. 17. C B 

Kozderková 
Jolana 

D12 
PZR105
0 

  23.       C C 

Kropáčková 
Aneta 

D12 
CHT115
4 

          C C 

Kubešová 
Kristýna 

D12 
RUZ105
0 

10. 13.       C C 

Lorencová 
Barbora 

D12 
CHT105
6 

15. 20.       C C 

Lubasová Nela D12 
STA115
2 

5. 6.   14. 29. C B 

Petříčková Zita D12 
CTB105
2 

11. 9.       C C 

Pilná Anna D12 
OSN11
51 

6. 7.       C B 

Rychnovská 
Eliška 

D12 SJI1151 2. 11.   14. 29. C B 

Sobotková 
Karolína 

D12 
TTR115
2 

16. 14.       C C 

Svitáková 
Ludmila 

D12 
SJH115
2 

14. 15.       C C 

Šulcová 
Veronika 

D12 
PZR115
2 

          C C 

Vinopalová D12 PZR115   21.       C C 



 Strana 13 

Barbora 1 

Zamrazilová 
Nikol 

D12 SJI1050           C C 

Beranová Marie D14 
SJH095
1 

          C C 

Čápová Denisa D14 
STA095
2 

7. 2.   22. 29. C B 

Červinková 
Veronika 

D14 
OSN09
59 

          C C 

Dosbabová 
Veronika 

D14 
TTR085
1 

12. 11.       C C 

Dvořáčková 
Eliška 

D14 
TTR095
1 

          C C 

Halamková 
Valerie 

D14 
CHT095
2 

          C C 

Honzáková 
Nelka 

D14 
JHB085
1 

6. 8.       C C 

Charouzová 
Eliška 

D14 
CHT085
1 

          C C 

Jelínková 
Michaela 

D14 
CTB085
1 

9. 7.       C C 

Kroupa Hana D14 
TTR085
3 

  12.       C C 

Melicharová 
Rozálie 

D14 
SJH085
0 

          C C 

Nešporová 
Terezie 

D14 
TTR085
2 

  10.       C C 

Slavíková Bára D14 
CHT095
1 

10. 5.       C C 

Svojanovská 
Anna 

D14 
OSN09
50 

          C C 

Šimotová Elen D14 
STA095
4 

11. 3.       C B 

Štempelová 
Lada 

D14 
OSN09
51 

          C C 

Vodáková 
Veronika 

D14 
CHT085
3 

          C C 

Beran Antonín H12 
SJH110
1 

4. 3.   12. 29. C B 

Bílek František H12 
STA100
1 

          C C 

Buršík Matěj H12 SJI1002 8. 12.       C C 

Doležal Vojtěch 
Lubomír 

H12 
PZR110
1 

          C C 

Forst Matouš H12 
PZR110
0 

5. 4.       C B 



 Strana 14 

Hadrava Lukáš H12 
SJH100
5 

          C C 

Jelínek Michael H12 
RUZ110
1 

          C C 

Klíma Štěpán H12 
STA100
3 

12. 9.       C C 

Kopecký 
Vojtěch  

H12 
CHT100
1 

7. 11.       C C 

Kopenec Šimon H12 
SJH100
2 

          C C 

Kroupa Vít H12 
TTR100
1 

  14.       C C 

Leksa Jaroslav H12 
PZR100
3 

          C C 

Mazzarese 
David 

H12 
TRT110
0 

11. 8.       C C 

Nouza Vítek H12 
SJH110
4 

14. 10.       C C 

Novák Tobiáš H12 
CTB110
3 

1. 1.   DISK 9. C B 

Prantl Tomáš H12 
SJH110
5 

          C C 

Rejman Jakub H12 
CHT110
2 

          C C 

Svoboda Jan H12 
CHT100
2 

13.         C C 

Šťastný Antonín H12 
CTB110
1 

3. 2.   12. 17. C B 

Tulis Václav H12 SJI1003           C C 

Věžník Roman H12 
TTR111
1 

9. 15.       C C 

Češík František H14 
CHT090
2 

14. 18.       C C 

Debef Alan H14 SJI0809 15. 6.       C B 

Dočkal Matouš H14 SJI0900   25.       C C 

Fraj David H14 
RUZ090
0 

24.         C C 

Havlíček Lev H14 
TTR080
2 

          C C 

Hofhanzl 
Antonín 

H14 
RUZ090
2 

2. 9.   5. 9. C B 

Hudec David H14 SJI0806 18. 19.       C C 

Jirásek 
Rostislav 

H14 
CTB090
3 

17. 10.       C C 

Libra Matyáš H14 PZR090           C C 



 Strana 15 

0 

Přibyl Daniel H14 
OSN08
08 

20.         C C 

Růžička Tomáš H14 SJI0907 16. 24.       C C 

Rychtárik 
Tadeáš 

H14 
SJH090
1 

22. 17.       C C 

Šerý Tobiáš H14 SJI0810 25.         C C 

Šidlák Dominik H14 
JHB080
1 

          C C 

Šimon Eduard H14 
PZR080
0 

9. 4.       C B 

Škapa Jan H14 
CHT090
1 

13. 13.       C C 

Těthal Josef H14 
SJH080
5 

4. 3./15.       C B 

Wierer Antonín H14 
STA090
1 

23. 12.       C C 

Zbořil Kryštof H14 SJI0909           C C 

 


